

Wulvig ApS

Nymarksvej 42, 8320 Mårslet

CVR-nr. 33 24 78 50

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2017.

Troels Vulvig-Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wulvig ApS
Nymarksvej 42
8320 Mårslet

Telefon: 40290850

CVR-nr.: 33 24 78 50

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Troels Vulvig-Kristensen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

TVK Invest ApS

Associeret virksomhed

Mortaly Spldt, Bulgarien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af quiltede materialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.047 t.kr. mod 1.062 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 446 t.kr. mod 413 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bruttofortjeneste	1.047.312	1.062.344
1 Personaleomkostninger	-455.027	-495.023
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.565	-41.315
Driftsresultat	545.720	526.006
Andre finansielle indtægter	61.229	24.752
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.269	-16.045
Resultat før skat	593.680	534.713
Skat af årets resultat	-147.942	-121.262
Årets resultat	445.738	413.451
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	445.738	13.451
Disponeret i alt	445.738	413.451

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.767	126.332
Materielle anlægsaktiver i alt	79.767	126.332
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	79.767	126.332
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	63.277
Varebeholdninger i alt	0	63.277
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	833.252	839.020
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.261.657	527.617
Andre tilgodehavender	44.707	0
Tilgodehavender i alt	2.139.616	1.366.637
Likvide beholdninger	589.776	401.259
Omsætningsaktiver i alt	2.729.392	1.831.173
Aktiver i alt	2.809.159	1.957.505

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	613.807	168.069
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
	Egenkapital i alt	<u>693.807</u>	<u>648.069</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>702</u>	<u>5.330</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>702</u>	<u>5.330</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	330.543	361.537
	Gæld til tilknyttede virksomheder	852.165	188.055
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.293	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	152.570	122.232
	Anden gæld	<u>757.079</u>	<u>632.282</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.114.650</u>	<u>1.304.106</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.114.650</u>	<u>1.304.106</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.809.159</u>	 <u>1.957.505</u>

7 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	395.118	465.180		
Pensioner	14.088	16.905		
Andre omkostninger til social sikring	14.386	8.662		
Personalemkostninger i øvrigt	31.435	4.276		
	455.027	495.023		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.878	16.045		
Andre finansielle omkostninger	1.391	0		
	13.269	16.045		
3. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Wulvig ApS
Mortaly Spldt, Bulgarien	50 %	817.418	327.411	0
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2016			80.000	80.000
			80.000	80.000
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2016			168.069	154.618
Årets overførte overskud eller underskud			445.738	13.451
			613.807	168.069

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	400.000	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>400.000</u>
	<u>0</u>	<u>400.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TVK Invest ApS, CVR-nr. 69901212 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 202 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.